2026
ELEKTROSHTËPIAKE TË MËDHA
KATALOG
Te Fuego, ne besojmë se elektroshtëpiaket e mëdha
duhet të ofrojnë ekuilibrin perfekt mes teknologjisë,
besueshmërisë dhe dizajnit bashkëkohor. Zgjidhjet tona
të elektroshtëpiakeve janë krijuar për të përmirësuar
jetën e përditshme me veçori inteligjente, performancë

TOTAL NO FROST
DERA E KTHYESHME
SISTEM FTOHJEJE I DYFISHTË
 LED EKRAN ME PREKJE
ZONA FRESKIE
ALARMPËR DERË TË HAPUR
 NGRIRJE E SHPEJTË
 NDEZJE/FIKJE
FTOHJE ME METAL
FRIGORIFERË INKASO  FUEGO
FRIGORIFERË FUEGO ME SHUMË DYER
42 43
FRIGORIFERË DHE NGRIRËS HORIZONTAL FUEGO
EMRI I MODELIT  KAPACITETI  PËRMASAT
CFFGHO 500MC 500L /
FGHO380CFMC 380L MEKANIK 130 x 70 x 85cm
FGHO290CFMC 290L MEKANIK 109 x 61 x 85cm
FGHO251CFMC 251L MEKANIK 95 x 62 x 85cm
FGCF9200W 200L MEKANIK 91 x 55 x 85cm
FGCF7150W 145L MEKANIK 71 x 55 x 85cm
FGHO98CFMC 98L MEKANIK 55 x 48 x 85cm
EMRI I MODELIT KAPACITETI PËRMASAT
FGHO251CFEC 251L ELEKTRONIK 95 x 62 x 85cm
FGHO145CFEC 145L MEKANIK 71 x 55 x 85cm
FGHO98CFEC 98L MEKANIK 55 x 48 x 85cm
E M R I I  M O D E LIT R FFGH O U F 14 3SW R FFGH O U F 200N F X R FFGH O U F 100M C
K APACITE T I 157L 204L 87L
E F I Ç I E N CA E E N E RGJ I S Ë A+ A+ A
PË R M ASAT 55 x 58 x 142cm 54 x 60 x 170cm 55 x 58 x 85cm